
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 78RS/319RG   del 08-05-2019

OGGETTO

Liquidazione alla Miriade & Partners srl di Avellino attività realizzazione Spettacoli itineranti e Piano di
comunicazione nell'ambito della manifestazione "Christmas  is Atripalda ......sarà un Natale bellissimo",
Notti Bianche 15 e 21 dicembre 2018.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-05-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Il Responsabile VII Settore

Premesso che:

- la Giunta comunale, con Deliberazione N. 208 del 10/12/2018 ha  promosso,  nell’ambito delle Notti

Bianche organizzate dai Commercianti ed inserite nel programma della manifestazione denominata

“Christmas…is Atripalda…sarà un Natale bellissimo”, approvato con delibera di Giunta comunale n.

203/2018, l’organizzazione  in collaborazione con i commercianti stessi, di spettacoli itineranti di

Artisti di Strada lungo le strade  di Via R. Aversa, Via Fiume e Via Roma nei giorni 15 e 21 dicembre

2018 e 5 gennaio 2019;

- con Determina del VII Settore  n.258  del 14/12/2018 si affidavano i servizi, come da offerta tramite

MEPA, dell’ “organizzazione di spettacoli itineranti di artisti di strada, ufficio stampa e

promozione/comunicazione tramite social network” dell’iniziativa nell’ambito delle Notti Bianche

Natale 2018, alla Miriade & Partners srl, con sede legale in Piazza De Marsico n. 17 Avellino,  per

l’importo di €. 8.079,74 inclusa IVA (CIG ZFA264BFF2);

Vista la nota prot. n.11305 del 16/04/2019 con la quale  la citata  Agenzia  ha relazionato sulle

attività realizzate nei giorni 15 e 21 dicembre 2018, comunicando il rinvio dell’iniziativa prevista per

il  giorno  5 gennaio 2019 per le avverse condizioni  meteorologiche ;

Vista la fattura elettronica n.75/001 acquisita al n. prot.12631 del 2/05/2019 presentata dalla Miriade

& Partners srl , di complessivi €  5.233,32 Iva compresa , relativa alle attività svolte;

Accertato che il titolo di spesa  predetto  è stato emesso a seguito di regolare prestazione e risponde

ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite, vistati dal RUP per

congruità e regolarità delle prestazioni;

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 267 del 18/08/00
TUEL;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.1 del 9/01/2019 e del vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare,  per quanto suesposto, a saldo della fattura n.75/001 del 25/04/2019 emessa dalla

Miriade & Partners srl  la somma di complessivi €  5.233,32 IVA compresa  (CIG ZFA264BFF2);

Di imputare la somma  complessiva di €   5.233,32 sul Cap. 1562  (Imp. 897/18  )  R.P.   parte uscita

Bilancio 2019/2021 ;



Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvo n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 22-05-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 22-05-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


